[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2021 года

№ 6-25
О внесении изменений в решение Совета Новорепинского муниципального образования от 13.11. 2017г. № 24-80 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новорепинского муниципального образования, Совет Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Новорепинского муниципального образования от 13.11. 2017г. № 24-80 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области», с изменениями от 01.11.2018 г № 39-137, от 08.06.2020 г № 58-207 следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «0,3 процента» заменить словами «0,1 процента».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новорепинского муниципального образования.
Глава Новорепинского

муниципального образования

В.В.Солоп